
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DöL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBOS 2009 M. KOVO 27 D. 
SPRENDIMO NR. TS-4.55 „DöL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS GYVENAMŲJŲ 

VIETOVIŲ TVARKYMO IR ŠVAROS TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ PAPILDYMO 

 

2010 m. rugs÷jo 24 d. Nr. TS-8.144 
Rokiškis 

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-
1049; 2008, Nr.113- 4290) 18 straipsnio 1 dalimi,  

Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 
1. Papildyti Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2009 m. kovo 27 d. sprendimo Nr. TS-

4.55 „D÷l Rokiškio rajono savivaldyb÷s gyvenamųjų vietovių tvarkymo ir švaros taisyklių 
patvirtinimo“ IV skyrių „Bendro naudojimo teritorijų tvarkymas“ 27.16. punktu ir išd÷styti jį taip: 

„sand÷liuoti malkas bei kitas statybines medžiagas prie privačių namų esančiuose 
bendrojo naudojimo teritorijų žaliosiose vejose leidžiama tik suderinus su seniūnija ir ne ilgiau kaip 
15 dienų. Atsižvelgiant į gyventojo motyvuotą prašymą, terminas gali būti pratęstas“. 

2. Skelbti apie šį sprendimą vietos spaudoje, o visą tekstą - savivaldyb÷s interneto 
svetain÷je www.rokiskis.lt . 
  
 
 
 
 
Savivaldyb÷s meras                                               Almantas Blažys 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Viktoras Gruodys, 51 948 


